

ELECTION OF DIRECTORS

Notice under section 159(4) of the Companies Act, 2017

Pursuant to Section 159(4) of the Companies Act, 2017, members are hereby notified that the following persons have filed with the Company notice of their intention to offer themselves for election as Directors of the Company at the 55th Annual General Meeting of the Company scheduled to be held on Thursday, 25 May 2023 at 09:30 a.m at the OICCI Hall, Chamber of Commerce Building, Talpur Road, Karachi, and virtually through video conference facility.

- 1) Syed Babar Ali
- 2) Syed Hyder Ali
- 3) Arshad Ali Gohar
- 4) Syed Anis Ahmad Shah
- 5) Imtiaz Ahmed Husain Laliwala
- 6) Salman Burney
- 7) Asim Jamal
- 8) Sajjad Iftikhar
- 9) Saadia Naveed

As the number of persons who have offered themselves for election is not more than the number of Directors fixed by the Board of Directors under section 159 (1) of the Companies Act, 2017, the above-named candidates shall be deemed to have been elected at the said and forthcoming Annual General Meeting.

Detailed profiles of the above candidates are available at the Company's website and can be accessed at www.sanofi.com.pk

By Order of the Board



Mir Zulfiqar Hussain Khan
Company Secretary
Date 18 May 2023
Karachi

ڈائریکٹرز کا انتخاب

کمپنیز ایکٹ 2017 کے سیکشن 159 (4) کے تحت کمپنی کے اراکین کو مطلع کیا جاتا ہے۔

کہ کمپنی کو مندرجہ ذیل افراد کی جانب سے غیر معمولی اجلاس عام میں خود کو ڈائریکٹرز کے انتخاب میں پیش کرنے کے ("EOGM") لیے اظہار دلچسپی کے نوٹس موصول ہوئے ہیں جو کہ بروز جمعہ مورخہ ہال، چیمبر آف OICCI 25 مئی 2023 بوقت صبح 09:30 بجے بمقام کامرس بلڈنگ، تالپور روڈ، کراچی میں یا آن لائن بذریعہ زوم منعقد کیا جائے گا۔

- 1- سید بابر علی
- 2- سید حیدر علی
- 3- ارشد علی گوہر
- 4- سید انیس احمد شاہ
- 5- امتیاز احمد حسین لالی والا
- 6- سلمان برنی
- 7- عاصم جمال
- 8- سجاد افتخار
- 9- سعدیہ نوید

چونکہ خود کو ڈائریکٹرز کے انتخاب کے لیے پیش کرنے والے افراد کی تعداد کمپنیز ایکٹ 2017 کے سیکشن 159 (1) کے تحت مقرر کردہ تعداد سے زیادہ نہیں ہے۔ لہذا مندرجہ بالا امیدواروں کو کمپنیز ایکٹ، 2017 کی شقوں کے مطابق کمپنی کے آئندہ آنے والے غیر معمولی اجلاس عام میں بطور ڈائریکٹرز منتخب تصور کیا جائے گا۔

مذکورہ بالا امیدواروں کی تفصیلی پروفائلز کمپنی کی ویب سائٹ پر دستیاب پر ان تک رسائی حاصل کی جا سکتی ہے اور www.sanofi.com.pk پر دستیاب ہے۔

بحکم بورڈ



میر ذوالفقار حسین خان
کمپنی سیکریٹری
کراچی: 18 مئی 2023